



Besuchen Sie auch unsere Website: [cap-markt.de](http://cap-markt.de)

DEIN SUPERMARKT

**CAP**

Partner der EDEKA



**Mini Wassermelonen**  
aus Italien  
Klasse I  
Stück



**2,99**  
statt 3,99

**EDEKA Erdbeeren**  
aus den Niederlanden  
Klasse I, 400 g Schale  
1 kg = 7,48 €



**2,99**

**Mango**  
aus Chile  
Klasse I  
Stück



**1,49**

**Himbeeren**  
aus Marokko  
Klasse I  
125 g Packung  
1 kg = 8,88 €



**1,11**

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

**Jacobs Krönung Kaffee**

gemahlener Bohnenkaffee oder  
ganze Bohnen  
vakuumverpackt  
verschiedene Sorten  
500 g Packung  
1 kg = 8,88 €



**4,44**  
statt 6,99

**Elinas Joghurt  
nach griechischer Art**

verschiedene Sorten, 4 x 150 g Becher  
= 600 g Packung  
1 kg = 2,48 €



**1,49**  
statt 2,45

**Leerdammer  
niederländischer  
Schnittkäse**

in Scheiben  
verschiedene Sorten  
100-140 g Packung  
1 kg ab 9,93 €



**1,39**  
statt 2,89

**Ferrero Kinder Bueno,  
Kinder oder Yogurette Stieleis**

tiefgefroren, 200-280 g Packung  
1 kg ab 9,96 €



**2,79**  
statt 3,59

**Ferrero  
Kinder  
Bueno Riegel**

6 Stück  
= 129 g Packung  
1 kg = 13,88 €



**1,79**

**Ferrero  
Kinder  
Schoko-Bons**

200 g Beutel  
1 kg = 12,45 €



**2,49**  
statt 3,49

18059 Rostock • Seidelstr. 5 • Tel.: 0381/49685887  
Öffnungszeiten: Mo. bis Sa. 7 bis 20 Uhr

17036 Neubrandenburg  
Koszaliner Str. 18  
Tel.: 0395/77828723

18069 Rostock-  
Reutershagen  
Bonhoefferstr. 6  
Tel.: 0381/40348927

18273 Güstrow  
Elisabethstr. 23  
Tel.: 03843/7761817

18273 Güstrow Mitte  
Am Markt 11/12  
Tel.: 03843/466913

18059 Rostock  
Seidelstr. 5  
Tel.: 0381/49685887

**Dairygold Streichart oder Butter**  
 ungesalzen oder gesalzen  
 250 g Packung  
 1 kg = 6,76 €



**1,69**

**GUT & GÜNSTIG Kräuterbutter- oder Knoblauchbaguette**  
 175 g Packung  
 1 kg = 4,51 €



**0,79**  
 statt 0,99

**GUT & GÜNSTIG Weißkraut Salat**  
 400 g Packung  
 1 kg = 3,23 €



**1,29**

**Arla Buko dänische Frischkäsezubereitung**  
 160-200 g Becher  
 1 kg ab 4,95 €



**0,99**  
 statt 2,19

**NATUR PUR EDEKA Nord|Bio BIO**  
**Bio Brühwurst-Aufschnitt**  
 verschiedene Sorten, SB-verpackt  
 80 g Packung  
 1 kg = 16,13 €



**1,29**  
 statt 1,59

80 g  
 SB-Packung

**GUT & GÜNSTIG Knusper Grillor oder Knusper Grillor Mini**  
 SB-verpackt  
 5 Stück = 400 g oder  
 5 Stück = 350 g Packung  
 1 kg ab 7,48 €



**2,99**  
 statt 3,99

**Rama Cremefine**  
 verschiedene Sorten  
 200-300 ml Flasche  
 1 l ab 2,97 €



**0,89**  
 statt 1,39

**Iglo Schlemmer Filet**  
 tiefgefroren, verschiedene Sorten  
 380 g Packung  
 1 kg = 7,87 €



**2,99**

**Frosta Fertiggerichte**  
 tiefgefroren, verschiedene Sorten  
 z. B. Rahm Geschnetzeltes  
 375 g Packung, 1 kg = 5,31 €



**1,99**

**GUT & GÜNSTIG Chicken Wings**  
 tiefgefroren, verschiedene Sorten  
 750 g Packung  
 1 kg = 4,39 €



**3,29**  
 statt 3,99

**Dänische Fruchtgrütze**  
 verschiedene Sorten  
 500 g Packung  
 1 kg = 2,98 €



**1,49**  
 statt 2,29

**Milka Haselnusscreme**  
 350 g Glas  
 1 kg = 5,69 €



**1,99**  
 statt 2,49

**Milka Tafelschokolade**  
 verschiedene Sorten  
 85-100 g Tafel  
 1 kg ab 7,90 €



**0,79**

**Dr. Oetker Paradiescreme**  
 verschiedene Sorten  
 60-74 g Packung  
 1 kg ab 9,32 €



**0,69**  
 statt 1,19

**GUT & GÜNSTIG Rapskernöl**  
 500 ml Flasche  
 1 l = 2,98 €



**1,49**  
 statt 1,89

**EDEKA Bio Dinkel Fusilli**  
 500 g Packung  
 1 kg = 2,76 €



**1,38**  
 statt 1,79



QR-CODE SPEICHERN  
UND NIE WIEDER  
DIE AKTUELLE WERBUNG VERPASSEN!

**Dr. Oetker Backmischung**  
für Kuchen oder Muffins  
verschiedene Sorten  
245-570 g Packung  
1 kg ab 3,49 €



**1,99**  
statt 2,99

**Sonnen Bassermann Suppen** oder  
**Eintöpfe für 1 Portion**  
verschiedene Sorten  
400 ml Dose  
1l = 2,98 €



**1,19**  
statt 1,99

**Hengstenberg Knax** oder  
**Sticksi Gewürzgurken**  
verschiedene Sorten  
Abtropfgewicht: 360 g  
670 g Glas  
1 kg = 4,42 €



**1,59**  
statt 2,49

**Heinz Tomato Ketchup**  
800 ml Flasche  
1l = 3,74 €



**2,99**  
statt 4,69

**Wilthener Gebirgskräuter**  
30% Vol.  
0,7 Liter Flasche  
1l = 7,13 €



**4,99**  
statt 7,69

**Aperol Aperitivo Italiano**  
11% Vol.  
0,7 Liter Flasche  
1l = 14,27 €



**9,99**  
statt 12,99

**Red Bull Energy Drink**  
koffeinhaltig  
verschiedene Sorten  
250 ml Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1l = 3,52 €



**0,88**

**Lorenz Erdnuss Locken**  
verschiedene Sorten  
150-200 g Beutel, 1 kg ab 5,55 €



**1,11**

**KNÜLLER AM FREITAG UND SAMSTAG**

**Lätta Streichfett**  
verschiedene Sorten  
250-450 g Becher  
1 kg ab 2,47 €



**1,11**

**Popp Kartoffelsalat**  
verschiedene Sorten  
400 g Becher  
1 kg = 3,98 €



**1,59**  
statt 2,49

**Krombacher**  
verschiedene Sorten, 20 x 0,5 Liter Flaschen  
Kiste / Abholpreis  
zzgl. 3,10 Pfand  
1l = 1,00 €



**10,00**  
statt 16,99

**Böklunder Frankfurter** oder  
**Wiener Würstchen**  
verschiedene Sorten  
Abtropfgewicht: 210 g  
475 g Glas  
1 kg = 9,48 €



**1,99**  
statt 3,29

**Rispentomaten**  
aus den Niederlanden  
Klasse I, 1 kg  
1 kg = 1,69 €



**1,69**

**Unsere Heimat Mini Romanasalat**  
aus Norddeutschland  
Klasse I, 2er Packung  
1l ab 9,50 €



**0,88**  
statt 1,49



## Mitarbeiten & Freude teilen

Alle Stellenangebote finden Sie unter [www.diakonie-guestrow.de/jobs](http://www.diakonie-guestrow.de/jobs).

### **Examinierte Pflegefachkräfte (w/m/d)**

an den Standorten Bützow, Dehmen, Güstrow, Malchin, Matgendorf, Röbel, Schwaan, Teterow und Warin

### **Ergotherapeut (w/m/d)**

an den Standorten Güstrow und Massow

### **Heilerziehungspfleger (w/m/d)**

am Standort Dehmen

### **Koch (w/m/d)**

an den Standorten Matgendorf, Röbel und Neubrandenburg

### **Mitarbeiter (w/m/d) in der Sozialpsychiatrie**

am Standort Matgendorf

### **Schichtleiter (w/m/d)**

am Standort Rostock

### **Wohnbereichsleiter (w/m/d)**

am Standort Güstrow

### **Fachkraft (w/m/d) Schulbegleitung/Integrationshilfe**

am Standort Bützow, Güstrow und Teterow

### **Ausbildung zum Pflegefachmann (w/m/d)**

an den Standorten Bützow, Dehmen, Güstrow, Malchin, Matgendorf, Röbel, Schwaan, Teterow und Warin

#### **Ihr Ansprechpartner:**

Katja Voeske  
Platz der Freundschaft 14c, 18273 Güstrow

Telefon: 03843 7761043  
WhatsApp: 0151 11 55 88 33  
[www.diakonie-guestrow.de/jobs](http://www.diakonie-guestrow.de/jobs)